[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от №

д. Савино

	О внесении изменений в решение Совета депутатов

Савинского сельского поселения от 17.11.2014 года № 19 « Об утверждении структуры Администрации Савинского сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Савинского сельского поселения,

  РЕШИЛ:

     1. Внести в структуру администрации Савинского сельского поселения следующие изменения в аппарате администрации:

1.1. сократить 1 штатную единицу – вакантную должность «служащий 1 категории»

ввести 1 штатную единицу – « ведущий специалист»;

    2. Настоящее решения вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава сельского поселения                                                                   А.В.Сысоев